



Medlem af Inatsisartut
Pele Broberg, Partii Naleraq
/Her

Svar på § 37-spørgsmål nr. 260

Du har den 28. september 2018 stillet Naalakkersuisut spørgsmål. Spørgsmålene er henvist til min besvarelse.

1. Pressen skriver at udenrigsministeriet i sin pressemeddelelse har oplyst, at de har informeret Grønland i august måned er dette korrekt?

Svar: Det kan oplyses at såvel Naalakkersuisut som Udenrigs- og Sikkerhedspolitisk Udvalg blev orienteret om den unilaterale amerikanske erklæring hhv. 13. september 2018 og 14. september 2018. Orienteringen skete således før den unilaterale amerikanske erklæring blev offentliggjort den 17. september 2018.

2. Såfremt det er korrekt, vil vi gerne have oplyst hvornår det er sket og hvilket medie der er blevet brugt?

Svar: Der henvises til svar på spm. 1.

Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga
Med venlig hilsen


Ane Lone Bagger

Brev dato: 12-10-2018
Sagsnr.
2018 - 21002
Postboks 1614
3900 Nuuk
Tlf. (+299) 34 50 00
Fax (+299) 34 54 10
E-mail: nap@nanoq.gl
www.naalakkersuisut.gl